Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 № 127
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.10.2021 № 639 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральными законами от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надежного и бесперебойного водоотведения на территории Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в целях совершенствования нормативно правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.10.2021 № 639 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», следующие изменения:
2.В пункте 1 слово «Энергетик» заменить словом «ЭНЕРГИЯ».
3. В пункте 3 слово «Энергетик» заменить словом «ЭНЕРГИЯ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.Ю. Крупевского.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                  И.В. Феофанова